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Fronton restauracji lub sklepu 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest fronton restauracji lub 

sklepu. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać frontonu restauracji lub sklepu, 

który jest wyposażony w przynajmniej dwie palące się pochodnie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych 

fotografii i rysunkach, na których fig. 1 - przedstawia fronton restauracji 

lub sklepu z dwoma niezależnymi wejściami, wyposażony w dwie 

pochodnie między wejściami, w widoku perspektywicznym, fig. 2 -

odmianę frontonu z jednym wejściem, wyposażonego w dwie pochodnie, 



po jednej z każdej strony wejścia, w widoku z przodu, fig . 3 - ten sam 

fronton z pochodniami umieszczonymi pod kątem ostrym do jego 

powierzchni, w widoku z boku, fig . 4 - ten sam fronton z pochodniami 

umieszczonymi równolegle do jego powierzchni, w widoku z boku, fig . 5 -

odmianę frontonu z jednym wejściem, wyposażonego w dwie pochodnie, 

po jednej po zewnętrznej stronie skrajnego okna z lewej i z prawej strony 

frontonu, w widoku z przodu, fig. 6 - odmianę frontonu z jednym wejściem, 

wyposażonego w cztery pochodnie, po dwie z każdej strony wejścia, w 

widoku z przodu, fig. 7 - odmianę frontonu z jednym wejściem, 

wyposażonego w cztery pochodnie, po dwie po zewnętrznej stronie 

skrajnego okna z lewej i z prawej strony frontonu, w widoku z przodu, fig . 

8 - odmianę frontonu z jednym wejściem, wyposażonego w sześć pochodni, 

umieszczonych po obydwu stronach wejścia i okien, fig . 9 - odmianę 

frontonu zaopatrzonego w pochodnie umieszczone pod kątem ostrym do 

jego powierzchni i opierające się o chodnik, w widoku z boku, a fig . 10 -

odmianę frontonu zaopatrzonego w pochodnie umieszczone równolegle do 

jego powierzchni i opierające się o chodnik, w widoku z boku. 

Fronton restauracji lub sklepu według wzoru przedstawiony na fig. 1 

do fig. 10 składa się przynajmniej z jednego wejścia i dwóch okien, oraz 

jest wyposażony w przynajmniej dwie palące się pochodnie. Pochodnie te 

mogą być umieszczone na dowolnej wysokości, równolegle lub pod kątem 

ostrym do powierzchni frontonu. 
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